Fiscalização Legislativa Municipal e Emendas ao Orçamento Federal, dia(s) 20 e 21 de maio, promovido 

pelo Interlegis, na cidade de Novo Hamburgo/RS. conforme Empenho(s) n° 000268/2025 e 000269/2025. 

Devolução: 

( ) Não há devolução de valores. 

(x) Há devolução de valores, montante de R$ 2.575,63 (dois mil e quinhentos e setenta e cinco reais com 

sessenta e trás centavos) referente à saldo de diárias. 

Outrossim, a presente Prestação de Contas é integrada pelos seguintes documentos: 

Ia) (x) Cópia do Certificado de Participação (ou semelhante); 

b) ( ) Original do Atestado. Declaração ou Comprovante de Comparecimento;